ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.10.2013г.                                                                   № 82
с. Михайловка

О назначении публичных слушаний
 по проекту планировки и
 межевания территории.
	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация МО «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для обсуждения проекта планировки и межевания территории, расположенной по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, в 25 км на северо – восток от с.Михайловка, до кошары Сатунай, вдоль  канала Азгир – Ахтуба, в границах муниципального образования «Михайловский  сельсовет» для строительства автомобильной дороги  заместителю главы муниципального образования «Михайловский сельсовет организовать проведение публичных слушаний. Публичные слушания проводятся в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний. Публичные слушания провести 18.11.2013 г.
2. Заместителю главы  МО «Михайловский  сельсовет» обнародовать проект планировки и межевания территории. Обнародование провести 17.10.2013 года в помещении администрации сельсовета в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Михайловский  сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).и разместить на сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет»
3. Заместителю главы  муниципального образования обнародовать информацию о результатах публичных слушаний, отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Михайловский  сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).
4. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

                        Глава МО «Михайловский сельсовет» ___________ С.Ф.Полянский